
MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos

Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2020 : 20 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 1 / 4

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO031102-003-FMXEKV-321531437 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI 10/03/2020 09:17:17 -03:00

RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 20/2020
Licitação: 20/2020
Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE TUBOS DE CONCRETO PARA 

UTILIZAÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS E OUTROS SETORES

Item Produto

1 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,20 MT X 1,00 MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$16,00 R$11.200,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$14,00 R$9.800,00 0,00 Sim Sim

ARTECIM 
ARTEFATOS DE 
CIMENTO LTDA ME

11.576.185/0001-01 R$15,52 R$10.864,00 0,00 Sim Sim

PREMOCON 
ARTEFATOS DE 
CONCRETO LTDA

00.556.052/0001-49 R$15,98 R$11.186,00 0,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA. 
ME

26.886.394/0001-10 R$16,00 R$11.200,00 0,00 Não Sim

COMERCIAL E 
INDUSTRIAL DANTE 
ZONTA LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$16,00 R$11.200,00 0,00 Não Sim

Item Produto

2 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,30 MT X 1,00 MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$18,00 R$27.000,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PREMOCON 
ARTEFATOS DE 
CONCRETO LTDA

00.556.052/0001-49 R$17,98 R$26.970,00 0,00 Sim Sim

COMERCIAL E 
INDUSTRIAL DANTE 
ZONTA LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$18,00 R$27.000,00 0,00 Sim Sim

ARTECIM 
ARTEFATOS DE 
CIMENTO LTDA ME

11.576.185/0001-01 R$18,00 R$27.000,00 0,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA. 
ME

26.886.394/0001-10 R$18,00 R$27.000,00 0,00 Sim Sim

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$18,00 R$27.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

3 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,40 MT X 1,00 MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$26,00 R$26.000,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PREMOCON 
ARTEFATOS DE 
CONCRETO LTDA

00.556.052/0001-49 R$25,98 R$25.980,00 0,00 Sim Sim



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos

Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2020 : 20 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 2 / 4

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO031102-003-FMXEKV-321531437 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI 10/03/2020 09:17:17 -03:00

Item Produto

3 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,40 MT X 1,00 MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$26,00 R$26.000,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ARTECIM 
ARTEFATOS DE 
CIMENTO LTDA ME

11.576.185/0001-01 R$26,00 R$26.000,00 0,00 Sim Sim

COMERCIAL E 
INDUSTRIAL DANTE 
ZONTA LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$26,00 R$26.000,00 0,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA. 
ME

26.886.394/0001-10 R$26,00 R$26.000,00 0,00 Sim Sim

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$26,00 R$26.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

4 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,50 MT X 1,00 MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$42,00 R$16.800,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PREMOCON 
ARTEFATOS DE 
CONCRETO LTDA

00.556.052/0001-49 R$41,98 R$16.792,00 0,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA. 
ME

26.886.394/0001-10 R$42,00 R$16.800,00 0,00 Sim Sim

COMERCIAL E 
INDUSTRIAL DANTE 
ZONTA LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$42,00 R$16.800,00 0,00 Sim Sim

ARTECIM 
ARTEFATOS DE 
CIMENTO LTDA ME

11.576.185/0001-01 R$42,00 R$16.800,00 0,00 Sim Sim

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$42,00 R$16.800,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

5 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,60 MT X 1,00 MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$54,00 R$13.500,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PREMOCON 
ARTEFATOS DE 
CONCRETO LTDA

00.556.052/0001-49 R$53,98 R$13.495,00 0,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA. 
ME

26.886.394/0001-10 R$54,00 R$13.500,00 0,00 Sim Sim

ARTECIM 
ARTEFATOS DE 
CIMENTO LTDA ME

11.576.185/0001-01 R$54,00 R$13.500,00 0,00 Sim Sim

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$54,00 R$13.500,00 0,00 Sim Sim

COMERCIAL E 
INDUSTRIAL DANTE 
ZONTA LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$54,00 R$13.500,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

6 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,60 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$84,00 R$33.600,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ARTECIM 
ARTEFATOS DE 
CIMENTO LTDA ME

11.576.185/0001-01 R$83,90 R$33.560,00 0,00 Sim Sim

PREMOCON 
ARTEFATOS DE 
CONCRETO LTDA

00.556.052/0001-49 R$83,98 R$33.592,00 0,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA. 
ME

26.886.394/0001-10 R$84,00 R$33.600,00 0,00 Sim Sim

COMERCIAL E 
INDUSTRIAL DANTE 
ZONTA LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$84,00 R$33.600,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

7 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,80 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$155,00 R$15.500,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ARTECIM 
ARTEFATOS DE 
CIMENTO LTDA ME

11.576.185/0001-01 R$147,25 R$14.725,00 0,00 Sim Sim

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$148,00 R$14.800,00 0,00 Sim Sim

PREMOCON 
ARTEFATOS DE 
CONCRETO LTDA

00.556.052/0001-49 R$154,98 R$15.498,00 0,00 Sim Sim

COMERCIAL E 
INDUSTRIAL DANTE 
ZONTA LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$155,00 R$15.500,00 0,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA. 
ME

26.886.394/0001-10 R$155,00 R$15.500,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

8 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 1,00 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$208,00 R$16.640,00 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PREMOCON 
ARTEFATOS DE 
CONCRETO LTDA

00.556.052/0001-49 R$207,98 R$16.638,40 0,00 Sim Sim

ARTECIM 
ARTEFATOS DE 
CIMENTO LTDA ME

11.576.185/0001-01 R$208,00 R$16.640,00 0,00 Sim Sim

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$208,00 R$16.640,00 0,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA. 
ME

26.886.394/0001-10 R$208,00 R$16.640,00 0,00 Sim Sim

COMERCIAL E 
INDUSTRIAL DANTE 
ZONTA LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$208,00 R$16.640,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

9 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 1,20 MT X 1,00 MT COM TELA PA 1

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$350,00 R$17.500,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

ARTECIM 
ARTEFATOS DE 
CIMENTO LTDA ME

11.576.185/0001-01 R$349,50 R$17.475,00 0,00 Sim Sim

PREMOCON 
ARTEFATOS DE 
CONCRETO LTDA

00.556.052/0001-49 R$349,98 R$17.499,00 0,00 Sim Sim

COMERCIAL E 
INDUSTRIAL DANTE 
ZONTA LTDA - EPP

79.374.005/0001-34 R$350,00 R$17.500,00 0,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA. 
ME

26.886.394/0001-10 R$350,00 R$17.500,00 0,00 Sim Sim
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